
NOTIFICACION COLECTIVA (por grupos de edades y/o Nº Total de casos)

s/esp

C.62.2

REMITENTE:

SEMANA EPIDEMIOLOGICA Nº ……… AÑO: …………

Otro especif.:

Accidentes Domésticos

Neumonia

Intoxicación por Pesticidas Clorados

Toxoinfecciones alimentarias (c/FichaETA) C.40

Parotiditis C.47

Intox. por Raticidas

Intoxicación Medicamentosa

Intox. por Hierbas

Intoxicación por Pesticidas Fosforados

Intox. por Hidrocarburos

Intoxicación por otros Tóxicos

Intoxicación por Monóxido de Carbono

Sifilis sin especificar en mujeres B.19

Sifilis sin especificar en Varones B.19

Secreción Genital s/esp.  en varones C.60

Perro Bobino EquinoGato

Secreción Genital  Mujeres

Parasitosis Intestinales-Oxiuriasis

Parasitosis Intesti.-Protoz.(Giard.-Ameb.)

Parasitosis Intestinales- Estrongiloidiasis

Parasitosis Intestinales- Otras

B.19.1

C.55

C.50.1

C.44.2

C.44.3

C.44.4

C.44.5

C.44.6

C.48

C.56

C.56

B.19.1

DIAGNOSTICO

Secreción Genital purulenta Varones

Sifilis Temprana Mujeres

Sifilis Temprana Varones

Varicela

Rabia Animal (indicar con "X")

Polirradiculoneuritis > 15 años

Accidentes sin Especificar

Accidentes de Tránsito Vial

Accidentes por Ahogamiento

Accidentes Por Electricidad

Accidentes por Armas de Fuego

Accidentes por Quemaduras

Accidentes por Aplastamiento

Parasitosis Intestinales-Ascariasis

Mordedura(Mordido p/Animal no Rabioso)

CODIGO

Parasitosis Intestinales-Uncinariasis

E.70

E.70.1

E.70.2

Diarreas

ETI (Enfermedad Tipo Influenza)

Hipertensión Arterial

IAM 1ª VEZ

Intox. por Caústico

IRAG Internado 

Mononucleosis Infecciosa

IRA (InRespA)

Bronquiolitis < 2 años

(ESTA PLANILLA DEBE REMITIRSE DENTRO DE LOS 3 PRIMEROS DIAS SIGUIENTES A LA SEMANA DEL VENCIMIENTO)

Accidentes por Elemento Punzante

TOTAL65a74 >=7545a645a9 10a14 15a19 35a4420a24 25a34≤6 m 6a11m 12A23m 2a4

E.70.6

E.70.7

C.45.1

C.44.1

C.50.2

C.59

E.70.3

E.70.4

E.70.5

E.90.5

E.90.6

E.90.8

E90.9

C.62.1

C.62.3

E.90.7

C.36

C.39

E.80.1

E.80.2

E.90.1

E.90.2

E.90.3

E.90.4

E.70.8
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